2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06 апреля    2016 г.	                               №  297/1
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 31 марта 2016 года № 281 «Об утверждении мероприятий, связанных с проведением призыва на военную службу весной 2016 года в муниципальном образовании Алапаевское
граждан 1989 – 1998 годов рождения»

В связи с внесением изменений в состав комиссии для освидетельствования и медицинского обследования граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 31 марта 2016 года № 281 «Об утверждении мероприятий, связанных с проведением призыва на военную службу весной 2016 года в муниципальном образовании Алапаевское граждан 1989 – 1998 годов рождения» следующие изменения:
1.1. Ввести в резервный состав комиссии для освидетельствования и медицинского обследования граждан, подлежащих призыву на военную службу и граждан пребывающих в запасе, а также граждан, поступающих на военную службу по контракту, на период проведения призыва, имеющего опыт экспертной работы, врача – отоларинголога Галицкого Ивана Юрьевича.
1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«Для организации медицинского освидетельствования и медицинского обследования граждан, подлежащих призыву на военную службу и граждан, пребывающих в запасе, а также граждан, поступающих на военную службу по контракту, на период проведения призыва выделить врачей – специалистов, имеющих опыт экспертной работы: врача-психиатра – Сурганова Дмитрия Александровича (основной состав), врача – психиатра – Конькову Анну Александровну (резервный состав).».
[bookmark: _GoBack]2. Организационному отелу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А.Охотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское  Н.К.Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                              К.И. Деев

image1.jpeg